
 
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 
ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzgknl@abv.bg 

 
 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-131/20.09.2021 г. 
 
 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-141/17.09.2021 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-
51/27.07.2021 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и Споразумение с вх. № ПО-
09-1602/30.08.2021 г. в ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно 

 
 

НАРЕЖДАМ: 
 

 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

обработваеми земи в землището на с. Търновлаг, ЕКАТТЕ 73691, община Кюстендил, 

област Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 

2021/2022 година, както следва: 
 
1. „АГРО ХОЛДИНГ 7“ ЕООД 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 74.216 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 54, 55, 56, 57 
Обща площ: 74.217 дка 
 
2. АДЕЛА РУМЕНОВА ДИМИТРОВА 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1.800 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 88 
Обща площ: 1.801 дка 
 
3. ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 45.326 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 12.792 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 6, 7, 11, 12, 14, 15, 16 
Обща площ: 58.119 дка 
 
4. ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 216.463 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 141.093 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 58, 72, 71, 70, 59, 60, 61, 62, 63, 
64, 65, 66, 67, 73, 74, 75, 76, 77, 79, 80, 81 
Обща площ: 357.578 дка 
 

mailto:odzgknl@abv.bg


 
5. „ЕЛФ АКИТЕН“ ЕООД 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 29.168 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 39.850 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 69, 68, 78, 82, 83, 84, 85, 86, 87 
Обща площ: 69.018 дка 
 
6. ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 199.953 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 83.424 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 30, 29, 27, 33, 32, 53, 21, 22, 23, 
24, 25, 26, 31, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52 
Обща площ: 283.380 дка 
 
7. ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 4.818 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 11.147 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 19, 18 
Обща площ: 15.965 дка 
 
8. „РОС АГРО 2013“ ЕООД 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 4.102 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 8.544 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 3, 89, 90 
Обща площ: 12.647 дка 
 
9. РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 86.575 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 25.205 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 2, 4, 5, 8, 9, 10, 13, 17, 20, 45 
Обща площ: 111.782 дка 

 
ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  
   

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил:  
ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  
IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  
BIC: UBBS BGSF. 
 
III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът 

на областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 
  
 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Търновлаг, община Кюстендил и в сградата на офис Кюстендил на Общинска служба 

по земеделие – Кюстендил с офис Трекляно, както и да се публикува на интернет 

страниците на Община Кюстендил и Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  
  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Кюстендил с офис Трекляно. 



 
Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 
 
Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Обжалването на заповедта не 

спира нейното изпълнение. 
   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с. Търновлаг, община Кюстендил. 
 
 
 
 
 

  ДИРЕКТОР: /п/ 
                     /Й. ДОМОЗЕТОВ/ 

 
 
 



 
 
 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
 

        неразделна част от Заповед № РД-04-131/20.09.2021г. 
 

Окончателен регистър по  реда на чл. 74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ и  
чл. 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 година 

за землището на с. Търновлаг, ЕКАТТЕ 73691, община Кюстендил, област Кюстендил 
 

Ползвател Маси

в № 
Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 
Собственик 

№ Площ 

дка 
№ Площ 

дка 
Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 54 8.62 8.957    КДВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 54 8.27 6.684    ТЛВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 55 8.61 13.856    ТЛВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 55 8.60 10.645    КДВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 55 8.3 4.400    ТЛВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 55 8.6 1.892    ТЛВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 56 8.55 7.496    ВСК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 56 8.54 5.410    КДВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 56 8.42 3.901    КДВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 57 8.53 10.974    ВСК 
ОБЩО за ползвателя (дка)   74.216  0.000 0.00  
АДЕЛА РУМЕНОВА ДИМИТРОВА 88 13.69 1.800    ДГД и др. 
ОБЩО за ползвателя (дка)   1.800  0.000 0.00  
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 6 2.19 5.898    РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 6 2.17 4.482    ИВТ и др. 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 6 2.18 4.300    АДМ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 6   2.42 2.999 80.98 ЛИП 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 6   2.41 2.984 80.57 МИП 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 7 2.15 4.610    ДЙС 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 11 2.33 1.725    ИХК 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 11   2.34 0.364 9.83 ВНГ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 12   2.36 1.237 33.39 ВМВ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 14 3.28 4.316    КДВ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 14 3.25 2.138    КДВ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 14 3.27 1.301    КДВ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 14 3.26 1.202    КДВ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 15 2.47 5.498    ССН 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 15 2.48 5.336    ГСД 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 15   2.52 2.708 73.12 ГСН 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 16 1.3 4.520    ЙГМ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 16   1.4 2.500 67.50 НТИ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   45.326  12.792 345.38  
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 58 13.8 11.150    ГАВ 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 58 13.11 2.501    МСР 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 58   13.10 1.797 48.52 ВГВ 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 58   13.12 0.717 19.35 АГВ 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 72   9.58 3.532 95.36 СИБ 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 72 9.62 3.486    АДМ 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 72 9.59 3.263    ДХС 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 72   9.61 1.230 33.20 ДЙС 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 72   9.60 1.229 33.19 РГС и др. 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 71 8.10 4.999    КЙГ 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 71   8.9 3.300 89.09 ОНН 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 70   8.36 7.100 191.70 ОНН 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 70   8.37 2.572 69.44 КЙГ 



 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 70   8.35 2.399 64.77 СНТ 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 70   8.32 1.799 48.57 МВГ 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 70   8.34 1.799 48.57 ВГВ 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 70 8.33 1.300    ИРВ 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 59   13.94 6.623 178.82 ВНД 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 59 13.4 3.720    ВСТ 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 60 13.9 12.145    ГАВ 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 60 13.74 11.494    АДВ и др. 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 60 13.39 6.899    ИВЛ 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 60 13.43 6.042    КНГ и др. 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 60 13.42 5.414    ИРВ 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 60   13.92 3.126 84.41 ВБК 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 60 13.35 3.001    ММН и др. 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 60   13.36 2.500 67.50 ЙГС 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 60 13.18 1.490    ИВЛ 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 60   13.34 1.291 34.86 КЙП 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 60 13.37 1.200    СГН 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 60   13.40 1.000 27.00 БГВ 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 60   13.13 0.981 26.49 АГВ 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 60   13.41 0.801 21.63 ИГВ 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 60   13.31 0.572 15.44 СГЙ и др. 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 60   13.30 0.572 15.44 ГНЙ 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 60   13.32 0.558 15.07 АНЙ 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 60   13.20 0.350 9.45 ГНС 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 60   13.22 0.325 8.78 ССГ 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 60   13.24 0.127 3.43 НМА 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 61 13.28 7.380    ДАЦ 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 61   13.75 2.000 54.00 ПАЦ 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 61 13.70 1.398    КЛН и др. 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 61   13.29 0.552 14.90 ВГВ 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 62 13.49 20.031    ЙГМ 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 62   13.50 5.400 145.81 КЙП 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 62   13.53 1.395 37.66 ИГВ 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 62   13.52 1.000 27.00 АГВ 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 62   13.51 0.955 25.78 БГВ 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 63   13.59 7.219 194.91 КТИ 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 63 13.58 6.803    НТИ 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 63   13.56 3.633 98.10 СТМ 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 63 13.57 3.628    ИДТ 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 63   13.55 2.605 70.35 КТК 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 64 13.78 2.150    СГН 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 64 13.77 1.959    ММН 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 64   13.79 0.822 22.19 ДДГ 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 65   13.81 6.335 171.03 ЛГН 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 65   13.80 4.875 131.62 ПГН 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 66   13.66 6.383 172.35 ТАГ 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 67 13.62 2.188    СКО 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 67 13.63 1.970    МГН 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 67 13.64 1.312    КЙГ 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 73 9.51 5.447    ДХС 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 74 9.47 7.077    АДМ 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 74 9.48 6.998    ИКД 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 75 9.90 7.935    ДХС 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 76 9.94 3.542    ЙГМ 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 77 7.49 3.985    ВСТ 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 77   7.44 2.456 66.31 РГТ и др. 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 77 7.45 2.340    КСИ 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 77   7.50 1.362 36.78 ИДТ 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 79 10.5 8.363    ДМФ 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 79   10.7 5.974 161.29 ДДД 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 79 10.6 5.491    ИКД и др. 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 79 10.8 5.000    АДМ 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 79 10.12 4.487    СКО 



 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 79   10.64 3.319 89.60 КГП 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 79   10.4 2.802 75.65 МДД 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 80   10.11 7.906 213.47 НМА 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 80   10.35 6.097 164.62 ТСД 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 80   10.43 3.926 105.99 ДПС 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 80 10.45 3.628    СВР 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 80 10.42 3.510    ЕСС 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 80 10.44 3.468    ЕСС 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 80   10.37 3.178 85.81 ЙВА 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 80   10.61 3.070 82.90 МТМ 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 80   10.23 2.989 80.70 ЛИЙ 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 80   10.59 2.974 80.30 ГТМ 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 80   10.36 2.132 57.56 ВГВ 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 80 10.39 1.982    ВГС 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 80   10.31 1.571 42.42 ДАМ 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 80 10.41 1.299    ДАА 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 80   10.25 0.964 26.03 КГК 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 80 10.33 0.946    ГАМ 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 80   10.27 0.900 24.30 ВКК 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 81 10.52 6.867    МСС 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 81 10.53 3.903    СВР 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 81 10.51 1.674    НГГ 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 81 10.50 1.597    МГН 
ОБЩО за ползвателя (дка)   216.463  141.093 3809.50  
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 69 8.14 3.999    МГН 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 69   8.15 2.001 54.03 КЙП 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 69   8.20 1.502 40.55 ГВР 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 69   8.57 1.500 40.50 АНЙ 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 69   8.58 1.500 40.50 МНЙ 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 69   8.56 1.500 40.50 ГНЙ 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 69   8.18 0.600 16.20 АНЙ 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 69   8.19 0.600 16.20 МНЙ 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 69   8.17 0.600 16.20 МНЙ и др. 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 69   8.16 0.599 16.17 ГНЙ 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 68 8.24 2.980    ГАМ 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 68   8.25 0.416 11.23 ДАМ 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 78   8.22 3.973 107.28 КАМ 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 82 9.49 8.328    ГДИ 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 83   9.95 3.459 93.39 ВМГ 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 84   9.97 3.428 92.56 РГП 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 85   9.104 2.855 77.08 ДАМ 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 85 9.106 1.716    ГАМ 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 85 9.107 1.351    КВН 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 86   9.100 1.869 50.47 ММН и др. 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 87   14.11 5.484 148.08 КГВ 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 87 14.10 5.401    ГДИ 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 87 14.8 2.002    НГС 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 87   14.7 2.001 54.03 МГН 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 87 14.9 2.000    НГГ 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 87   14.12 1.958 52.86 ММН 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 87 14.2 1.390    ИРВ 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 87   14.5 1.001 27.03 ПСО 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 87   14.6 1.001 27.03 ВМВ 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 87   14.3 1.001 27.03 БГВ 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 87   14.4 1.001 27.03 АГВ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   29.168  39.850 1075.94  
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 30   16.15 2.459 66.39 ГНР 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 30   16.16 1.659 44.79 СВР 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 29 2.23 19.240    ДХС 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 27 2.5 4.999    ДБТ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 27 2.6 4.504    ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 27 2.9 3.001    ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 27 2.7 2.501    ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 



 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 27   2.8 2.497 67.42 НАГ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 33 2.51 2.986    ТРК 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 32 2.25 10.259     
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 53 8.28 5.410    ССН 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 21 11.22 5.365    НМА 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 21   11.24 3.710 100.17 СВД 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 21 11.26 0.962    ВГА 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 21 11.28 0.944    ЦГА 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 22 11.59 6.593    МТН 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 22 11.18 3.964    ДАЦ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 22 11.60 3.000    ВМЙ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 23   11.40 1.527 41.22 ДАМ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 23   11.41 1.174 31.71 НГГ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 23   11.42 1.093 29.51 НМС 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 23   11.39 0.583 15.75 ГАМ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 24 11.37 6.778    КЙГ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 24 11.33 3.863    ТАГ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 24 11.32 3.848    АДС 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 24 11.34 2.904    ГКА 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 24   11.35 2.526 68.21 ЙВА 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 24   11.36 1.164 31.44 КГК 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 25 11.23 2.408    НМА 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 25   11.25 1.436 38.76 СВД 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 25 11.29 0.481    ЦГА 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 25   11.27 0.462 12.47 ВГА 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 26 11.1 6.469    НМА 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 26 11.2 2.551    ДАА 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 26 11.4 1.925    СКО 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 26 11.12 0.796    ММН 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 26 11.14 0.702    СГН 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 26   11.16 0.579 15.62 ГСД 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 31 16.19 2.824    СКО 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 34 13.83 7.999    КСР 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 34 13.45 2.600    КГД 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 34   13.46 2.001 54.03 КЙГ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 34   13.47 2.000 54.00 ЙСК 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 34   13.48 1.419 38.31 СИЧ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 34   13.72 1.066 28.79 АИЧ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 35 13.27 3.445    ОКР 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 36 13.26 3.535    ОКР 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 36 13.25 1.818    ВГВ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 37 13.21 1.926    ССГ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 37   13.19 1.492 40.28 ТКБ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 37   13.23 1.030 27.81 НМА 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 38 10.9 6.002    ВГА 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 39   10.15 4.592 123.98 ДДГ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 39 10.14 4.199    ДАА 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 39   10.17 3.241 87.51 ПДП 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 39 10.19 2.934    КГД 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 40 10.47 9.627    КСР 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 41 14.19 2.639    ДХС 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 41 14.20 2.019    ДХС 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 42   14.15 3.296 89.00 ЕМС 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 42 14.16 2.915    СКМ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 43 14.24 2.202    СЕК 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 44   9.8 9.553 257.92 ЛИЙ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 44   9.3 6.870 185.48 СИБ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 44   9.7 6.001 162.03 ЛИЙ и др. 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 44 9.6 5.496    КГД 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 44   9.2 4.856 131.13 МДД 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 44   9.12 4.698 126.84 ПДП 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 44 9.14 4.604    ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 44 9.13 4.283    ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 



 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 44 9.9 3.955    ТАГ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 44   9.4 3.171 85.61 КГК 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 44 9.5 2.999    ДСЛ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 46 7.34 4.291    ГКА 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 46   7.35 2.231 60.24 ВНГ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 47   7.32 1.614 43.57 СВП и др. 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 47   7.31 0.807 21.80 БВХ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 48 7.26 4.631    КСИ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 49   7.59 2.618 70.69 КСИ и др. 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 50 10.20 0.844    КГД 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 51 13.15 1.501    СГН 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 51 13.14 1.497    ММН 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 52 14.17 2.717    ОНН 
ОБЩО за ползвателя (дка)   199.953  83.424 2252.46  
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 19 12.17 2.950    МЕК 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 19   12.21 2.614 70.58 ДПС 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 18   12.15 5.890 159.04 ЕСС 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 18   12.24 2.643 71.36 АДМ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 18 12.14 1.026    КМР 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 18 12.13 0.842    СГН 
ОБЩО за ползвателя (дка)   4.818  11.147 300.98  
РОС АГРО 2013 ЕООД 1   10.55 4.959 133.89 ЛДК 
РОС АГРО 2013 ЕООД 3   10.57 2.916 78.74 МДД 
РОС АГРО 2013 ЕООД 3   10.60 0.669 18.07 СМР 
РОС АГРО 2013 ЕООД 89 13.54 2.602    ИЙГ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 90 14.30 1.500    СКР 
ОБЩО за ползвателя (дка)   4.102  8.544 230.69  
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 2   9.81 9.997 269.92 ЖГН 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 2 9.84 6.657    ЗВН 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 2 9.85 6.570    ВНП 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 2 9.82 3.501    АДМ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 2   9.83 3.499 94.47 КПТ и др. 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 4 9.25 1.729    ЗВН 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 5 2.21 7.360    РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 5 2.39 2.480    ННК 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 8 2.10 10.500    ВИК 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 8   2.12 9.997 269.92 АМС 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 8 2.13 8.293    КЙС и др. 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 8 2.11 3.998    ДЙС 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 9 2.43 2.116    ВСВ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 10 2.28 5.001    РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 10 2.27 4.998    НДА 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 13   3.32 0.836 22.58 ЙВА 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 13   3.30 0.489 13.20 ВКК 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 13 3.31 0.387    БМГ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 13   3.29 0.387 10.44 КГК 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 17 1.15 5.959    ВКК 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 17 1.14 5.778    ЙВА 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 17 1.22 3.788    ГЙЯ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 20 9.77 2.200    СМР 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 20 9.109 0.261    СМР 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 45 2.30 4.997    МГН 
ОБЩО за ползвателя (дка)   86.575  25.205 680.53  

 




